
 
 

 
 
 
 

 „Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“,  
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

V rámci projektu „Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“,  
registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150  

vyhlašujeme soutěž pro žáky a učitele základních škol 
z ORP Žďár nad Sázavou 

MASKOT PROJEKTU MAP 

Proč? 

Protože máme své logo, ale chybí nám 
maskot, který by nás vystihoval a byl naším 
patronem. 

4 soutěžní kategorie: 
 6 – 8 let 

 9 – 11 let 

 12 + 

 učitelé 

Popusťte uzdu své fantazie! 

Vymyslete, nakreslete, nebo vyrobte maskota, který by vtipným způsobem vyjadřoval 
důležitost vzdělávání, ale zároveň charakterizoval projekt Místní akční plán vzdělávání. 
Nezapomeňte maskota také pojmenovat. 

Maskoti budou hodnoceni realizačním týmem, který vybere z každé kategorie jednoho vítěze. 

Navíc jednoho maskota – miláčka přátel – necháme vybrat našimi příznivci na Facebooku.  

Odměny, které pro vás máme přichystané: poukaz do knihkupectví, balíček výtvarných potřeb, 
a sladkou odměnu. 

Pravidla soutěže: 
Stačí něco zajímavého a originálního vymyslet, přenést to jakýmkoliv způsobem na papír 
(například: pokud vyrobíte 3D maskota, vyfoťte nám ho pro začátek) a poslat na email: 
veronika.klimesova@zdarns.cz.  

Začínáme 07. 04. 2020 a končíme 07. 05. 2020. 

Všechny maskoty zveřejníme na Facebooku projektu MAP II ORP, 
kde necháme hlasovat diváky o dalším vítězi. 

mailto:veronika.klimesova@zdarns.cz

